2361 Codice Civile, il rilascio di fidejussioni ed avalli, la concessione di ipoteche 
e la costituzione di pegni, per obbligazioni proprie e/o di terzi. 
La società non potrà esercitare attività finanziaria nei confronti del pubblico. 

Articolo 5 

Il capitale sociale della società è determinato in euro 14.400.000,00 (quattordicimilioniquattrocentomila virgola 
zero zero) suddiviso in numero 14.400.000. (quattordicimilioniquattrocentomila) azioni del valore nominale di 
euro 1,00 (uno virgola zero zero) cadauna. Il capitale sociale potrà essere aumentato per deliberazione 
dell'assemblea anche con l'emissione di azioni aventi diritti diversi da quelli delle azioni già emesse, purché'